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事業概要

目的：

農林水産省が進める日本産農林水産物・食品の海外販路開拓支援に基づき、

該当する商材のシンガポールでの販売促進を行う。

業務内容：

➢ シンガポールでの小売店・スーパーマーケット店頭で日本産農林水産物の販促活動の実施

（販売員による試食サンプリング及び対象商品の店頭推奨）

➢ 実施内容に関する業務報告書の提出

実施時期

2024年2月8日(木)～26日（19日間）
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実施店舗一覧①

ブランド 実施店舗数 店舗ブランド 実施店舗 店舗住所 販促物 販売開始 販売終了 実施時間

Cold Storage Great World City 1 Kim Seng Promenade, #B1-139, S237994

Cold Storage Compass One※１ 1 Sengkang Square, #B1-25, S545078

Cold Storage Takashimaya 391A Orchard Rd, B2-01-1 Civic Plaza, S238872

Cold Storage Plaza Singapura 68 Orchard Rd, B2-16, Plaza, S238839

CS Fresh Gold Paragon 290 Orchard Rd, B1-21/22 Paragon, S238859

FairPrice Xtra Hyper Amk 53 Ang Mo Kio Avenue 3, #B2-40, AMK Hub, S569933

FairPrice Finest Sengkang Grand 70 Compassvale Bow, B1-14, S544692

FairPrice Finest 
Marine Parade

Central
6 Marine Parade Central, S449411

FairPrice Finest The Clementi Mall 3155 Commonwealth Ave W, B1-12/13/14 The Clementi Mall, S129588

FairPrice Finest Artra 12 Alexandra View, #01-18 ARTRA, S158736

独立系 1 Afresh & Co Thompson Plaza #01-22/30 Thomson Plaza301 Upper Thomson Rd, S574408

独立系 1
Far East Flora

Centre
435 Clementi Rd／2F, S599873

さつまいも

りんご

サンふじ、名月

2024年

2月16日

2024年

2月18日

11:00-

19:00

NTUC

Group
ー さつまいも

2024年

2月16日

2024年

2月18日

10:00-

18:00

DFI

Group
5 みかん

2024年

2月７日

※１は

７日のみ

2024年

2月8日

10:00-

18:00
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実施店舗一覧②

ブランド 実施店舗数 店舗ブランド 実施店舗 店舗住所 販促物 販売開始 販売終了 実施時間

FairPrice Finest Artra 12 Alexandra View, #01-18 ARTRA, S158736

FairPrice Finest Bukit Timah 1 JLN ANAK BUKIT, BT TIMAH PL #B1-01/B2-01 S588996

FairPrice Xtra Hyper Jem 50 Jurong Gateway Road, #B1-21/22 & #B3-01 S608549

FairPrice Finest Sengkang Grand 70 Compassvale Bow, B1-14, S544692

FairPrice Finest Causeway 1 WOODLANDS SQUARE, #B1-31 to 33, CAUSEWAY POINT S738099

FairPrice Finest Marine Parade 6 Marine Parade Central, S449411

FairPrice Finest Amara 100 TRAS STREET, 100 AM #B1-01 S079027

FairPrice Finest Waterway 83 PUNGGOL CENTRAL, #B2-32 WATERWAY POINT S828761

FairPrice Finest Seletar 33 SENGKANG WEST AVE, #B2-24 S797653

FairPrice Finest Junction 8 9 BISHAN PLACE #B1-01, JUNCTION 8 SHOPPING CTR S579837

1 Afresh & Co Thompson Plaza #01-22/30 Thomson Plaza301 Upper Thomson Rd, S574408

1
Far East Flora

Centre
435 Clementi Rd／2F, S599873

独立系 いちご
2024年

2月23日

2024年

2月24日

11:00-

19:00

NTUC

Group
10 いちご

2024年

2月23日

2024年

2月25日

10:00-

18:00
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実施店舗一覧③

ブランド 実施店舗数 店舗ブランド 実施店舗 店舗住所 販促物 販売開始 販売終了 実施時間

FairPrice Finest Woodleigh 11 BIDADARI PARK DRIVE, #B1-32/33, THE WOODLEIGH MALL S367803

FairPrice Finest Bukit Panjang 1 JELEBU RD BT PANJ PL, #01-15/02-20 S677743

FairPrice Finest Thomson Plaza 301 UPPER THOMSON RD, THOMSON PLAZA #03-25/31 S574408

FairPrice Finest Century Square 2 TAMPINES CENTRAL 5, #B1-07 CENTURY SQUARE S529509

FairPrice Finest Paya Lebar 10 PAYA LEBAR ROAD, #B2-09,PAYA LEBAR QUARTER S409057

FairPrice Finest Clarke Quay 3 RIVER VALLEY ROAD, #B01-05 TO 06 S179019

FairPrice Finest Somerset 111
111 SOMERSET ROAD, #01-01/02, #01-21 TO 30 ,111 SOMERSET

S238164

FairPrice Finest Hougang A ST 21 BLK 202 HOUGANG ST 21, #01-00 S530202

FairPrice Xtra Hyper Amk 53 Ang Mo Kio Avenue 3, #B2-40, AMK Hub, S569933

FairPrice Finest Jewel Changi
78 AIRPORT BOULEVARD, #B2-205-208, JEWEL CHANGI AIRPORT

S819666

NTUC

Group
10

キャベツ

白菜

2024年

2月23日

2024年

2月25日

10:00-

18:00
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数値報告①

ブランド 販促物 販売数量 店頭売価 売上金額 販促金額 サンプル 合計費用

Afresh&

Co

サツマイモ 10x500g

サンふじ 10pkt*4s

名月 12pkt*2s

サツマイモ

$6.90/pkt

各りんご

$9.9/pkt

$582.60 $637.00

サツマイモ 5kg ¥2,100 ($20.95)

サンふじ 2x8pkt ¥3,280 ($32.16)

名月 2x8pkt ¥3,040 ($29.88)

$719.99

Far East

Flora Centre

サツマイモ 10x500g

サンふじ 10pkt*4s

名月 12pkt*2s

サツマイモ

$6.90/pkt

各りんご

$9.9/pkt

$1,688.40 $532.00
サンふじ 2x8pkt ¥3,280 ($32.16)

名月 2x8pkt ¥3,040 ($29.88)
$594.04

$1,643.88
DFI

Group
みかん

10x500g

150ctns
$5.95 $8,925.00 $1,561.50

¥1,750　5kg／店舗

合計5店舗 ¥8,750 ($82.38)

さつまいも

りんご

サンふじ、名月

18x500g

30ctns
$6.01 $3,245.40 $3,185.00

¥2,100　5kg／店舗

合計5店舗 ¥10,500 ($98.65)
$3,283.65

NTUC

Group
さつまいも
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数値報告②

Afresh&

Co

Far East

Flora Centre

$24,555.40 $19,544.13 $1,357.96 $20,902.09

$7,002.80
NTUC

Group
いちご

10x250g

40bundle
$14.50 $5,800.00 $6,289.30

¥7,500 10pkt／店舗

合計10店舗

¥75,000 ($713.50)

NTUC

Group

キャベツ

白菜

いちご
10x250g

3bundle
$17.90

6693.4

$1,074.00 $849.33
¥6,000 8pkt／店舗

合計2店舗 ¥12,000 ($115)
$964.33

Cabbage 5kg 20kg

Hakusai 5kg 20kg
$7.10 $3,240.00 $6,490.00

キャベツ 4kg ¥880 ($9.36)／店舗

合計10店舗　¥8,800（$93.60）
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Cold Storage Great World City

1 Kim Seng Promenade, #B1-139, S237994

対象商品：みかん
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Cold Storage Compass One

1 Sengkang Square, #B1-25, S545078

対象商品：みかん
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Cold Storage Takashimaya

391A Orchard Rd, B2-01-1 Civic Plaza, S238872

対象商品：みかん
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Cold Storage Plaza Singapura

68 Orchard Rd, B2-16, Plaza, S238839

対象商品：みかん
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CS Fresh Gold Paragon

290 Orchard Rd, B1-21/22 Paragon, S238859

対象商品：みかん
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FairPrice Xtra Hyper Amk

53 Ang Mo Kio Avenue 3, #B2-40, AMK Hub, S569933

対象商品：さつまいも
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FairPrice Finest Sengkang Grand

70 Compassvale Bow, B1-14, S544692

対象商品：さつまいも
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FairPrice Finest Marine Parade Central

6 Marine Parade Central, S449411

対象商品：さつまいも
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FairPrice Finest The Clementi Mall

3155 Commonwealth Ave W, B1-12/13/14 The Clementi Mall, S129588

対象商品：さつまいも
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FairPrice Finest Artra

12 Alexandra View, #01-18 ARTRA, S158736

対象商品：さつまいも
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Afresh & Co Thompson Plaza

#01-22/30 Thomson Plaza301 Upper Thomson Rd, S574408

対象商品：さつまいも、りんご(サンふじ、名月）
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Far East Flora Centre

435 Clementi Rd／2F, S599873

対象商品：さつまいも、りんご(サンふじ、名月）



20

FairPrice Finest Artra

12 Alexandra View, #01-18 ARTRA, S158736

対象商品：いちご
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FairPrice Finest Bukit Timah

1 JLN ANAK BUKIT, BT TIMAH PL #B1-01/B2-01 S588996

対象商品：いちご
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FairPrice Finest Hyper Jem

50 Jurong Gateway Road, #B1-21/22 & #B3-01 S608549

対象商品：いちご



23

FairPrice Finest Sengkang Grand

70 Compassvale Bow, B1-14, S544692

対象商品：いちご
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FairPrice Finest Causeway

1 WOODLANDS SQUARE, #B1-31 to 33, CAUSEWAY POINT S738099

対象商品：いちご
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FairPrice Finest Marine Parade Central

6 Marine Parade Central, S449411

対象商品：いちご
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FairPrice Finest Amara

100 TRAS STREET, 100 AM #B1-01 S079027

対象商品：いちご
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FairPrice Finest Waterway

83 PUNGGOL CENTRAL, #B2-32 WATERWAY POINT S828761

対象商品：いちご
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FairPrice Finest Seletar

33 SENGKANG WEST AVE, #B2-24 S797653

対象商品：いちご
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FairPrice Finest Junction 8

9 BISHAN PLACE #B1-01, JUNCTION 8 SHOPPING CTR S579837

対象商品：いちご
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Afresh & Co Thompson Plaza

#01-22/30 Thomson Plaza301 Upper Thomson Rd, Singapore 574408

対象商品：いちご
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Far East Flora Centre

435 Clementi Rd, Singapore 599873

対象商品：いちご



32

FairPrice Finest Woodleigh 

11 BIDADARI PARK DRIVE, #B1-32/33, THE WOODLEIGH MALL S367803

対象商品：きゃべつ・白菜
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FairPrice Finest Bukit Panjang

1 JELEBU RD BT PANJ PL, #01-15/02-20 S677743

対象商品：きゃべつ・白菜
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FairPrice Finest Thomson Plaza

301 UPPER THOMSON RD, THOMSON PLAZA #03-25/31 S574408

対象商品：きゃべつ・白菜
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FairPrice Finest Century Square

2 TAMPINES CENTRAL 5, #B1-07 CENTURY SQUARE S529509

対象商品：きゃべつ・白菜



36

FairPrice Finest Paya Lebar

10 PAYA LEBAR ROAD, #B2-09,PAYA LEBAR QUARTER S409057

対象商品：きゃべつ・白菜
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FairPrice Finest Clarke Quay

3 RIVER VALLEY ROAD, #B01-05 TO 06 S179019

対象商品：きゃべつ・白菜
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FairPrice Finest Somerset 111

111 SOMERSET ROAD, #01-01/02, #01-21 TO 30 ,111 SOMERSET S238164

対象商品：きゃべつ・白菜
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FairPrice Finest Hougang A ST 21

BLK 202 HOUGANG ST 21, #01-00 S530202

対象商品：きゃべつ・白菜
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FairPrice Xtra Hyper Amk

53 Ang Mo Kio Avenue 3, #B2-40, AMK Hub, Singapore 569933

対象商品：きゃべつ・白菜
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FairPrice Finest Jewel Changi

78 AIRPORT BOULEVARD, #B2-205-208, JEWEL CHANGI AIRPORT S819666

対象商品：きゃべつ・白菜


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13
	スライド 14
	スライド 15
	スライド 16
	スライド 17
	スライド 18
	スライド 19
	スライド 20
	スライド 21
	スライド 22
	スライド 23
	スライド 24
	スライド 25
	スライド 26
	スライド 27
	スライド 28
	スライド 29
	スライド 30
	スライド 31
	スライド 32
	スライド 33
	スライド 34
	スライド 35
	スライド 36
	スライド 37
	スライド 38
	スライド 39
	スライド 40
	スライド 41

